
Linie 7 Ramsau - Bichl - 
Zillertal Arena

Böleiterhof 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20

Volksschule Ramsau 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21

Gemeindeamt Ramsau 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23

Ramsau Oberdorf 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24

Säge Jäger 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25

Bichl Brücke 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27

Hotel Theresia 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28

Ramsauerhof 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29

Ärztehaus Ramsau 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31

Zell Süd 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35

Arena Karspitzbahn 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38

Arena Rosenalmbahn 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40

Retour ab Rosenalmbahn:  	14.35, 15.30, 16.30, 17.15 

Retour ab Karspitzbahn:  	14.38, 15.33, 16.33, 17.18

gültig von 22.12.2023 bis 14.04.2024


